Página 1 de 1
Proc. nº 0610/2012
AUTÓGRAFO Nº 058/2012
PROJETO DE LEI CMC Nº 020/2012

LEI Nº 5.355/2015

Denomina rua São Domingos a antiga via pública conhecida
como rua Projetada, bairro Vila Isabel, neste município.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, havendo APROVADO o PROJETO DE LEI CMC
Nº. 020/2012 envia-o ao Prefeito Municipal na forma do art. 57 da Lei Orgânica.

Art. 1º  Fica denominada rua São Domingos a antiga via pública conhecida como rua Projetada, bairro Vila
Isabel, neste município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vicente Santório Fantini, 13 de novembro de 2015.

ÂNGELO CÉSAR LUCAS
Presidente